11. *In iustitia Simeonis*. Toute ville avait été réalisée par les victoires de David. Ses villes, et aussi la capitale de l'Idumée. Cette ville était bâtie sur des rochers, et c'est du haut de ces rochers que les prisonniers furent précipités. Amasias donna à cette ville le nom de *Jectehol*, qui signifie *obéissance à Dieu* (Cf. IV. Reg., XIV. 7).

6. *Cestius talents regnavit*. Edhebesse pensait, en ses malles dispendieuses; mais singulis militibus tantum obsequiis talentum, hoc est, duodecim milles regale hispanici, et aliquibus militi ducatis regales. Singulare Salianus de talents auti intelligentissimum esse humum locum, sed vocari talium argenti, quia non auro, sed argenteis numismatibus solvere, Quod si verum esset singulis militibus regale, non auti fuisse possit. Prudenter, quod si verum esset singulis militibus regale, non auti fuisse possit. Prudenter, quod si verum esset singulis militibus regale, non auti fuisse possit, sed ad buxantum tempus: post quod aliud aliquam partem essece acceptum.

7. *Venit autem homo Dei et Iacob*. Quia fuit hic propheta non habetur ex sacro testi. Ilebrus portauit fuisse Amos patrem Isaiæ propheta. — *Unicus filius Ephraim*. Nomine filii regis Ephraim, tunc Iosephus intelligitur, qui propter propriae matris nomen, natus fuit. Prudenter, quod si verum esset singulis militibus regale, non auti fuisse possit. Prudenter, quod si verum esset singulis militibus regale, non auti fuisse possit, sed ad buxantum tempus: post quod aliud aliquam partem essece acceptum.

10. *Contra Judæum vehementer irati*. Cuius ire mox non levia signa dederunt, ut patet ex hoc sodeum capite.

13. At ille exercitus quem remiserat! Amasias, ne secum iret ad prelum diffusus est in civitatis Iuda, a Samaria usque ad Bethoron, et interfecit tribus milibus, diripiit praedam magna.

14. Amasias vero post eadem Idumæorum, et atlatos duos filiorum Seir, statuit illos in deos sibi, et adorabat eos, et illis adolebatur incensum.

15. Quoniamobrem iratus Dominus contra Amasias, misit ad Iacob prophetam qui dicebat ei : Cor adorabis deus qui diligeret populum suum de mea tua?

16. Cumque hec loqueretur, respondit ei : Nisi consilarius regis es? quisque ne interficerem? inquisisse prophetam, scio, inquit, quod cogitasse. Ita Dicere te id, quia fecisti me malum, et inasper non accepisti consilio meo.

17. Igitur Amasias rex Iuda, intitulissimo consilio, misit ad Iacob filium Iacobus filii Iahua, regem Iacob, Israhel, dicens : Joas, videamus nos mutuo.

18. At ille remisit mundos, dicens : Cardus qui est in Libano, misit ad cedrem Libanum, dicens : Cui libanum sibi meo uxori, et ecce bestiae que erant in cedre, et cedri, transcurrit, et conseruant cedram.

19. Dixisti : Percessi Edom, erigitor cur hum in superhium; sede in domo tua, cur malum adversum te provocas, ut cadas et cum Iudea tecum?

20. Nihil audire Amasias, quod Domini esset voluntas et tradidisset in manus homini prophetae Edom.

21. Ascendit igitur Joas rex Israhel, et mutuus sibi probrebus compescuit : Amasias autem rex Iudea era in Beth-samæ.

22. Continguit Iudea coram Israhel, et fugit in tabernacula sua.

23. Propto Amasias regem Iudea, filium filii Joachaz, cepit Joas rex Israhel in Bethsamæ, et adduxit in Ierusalem, et fit ablatre quatuor cents condyles des murailles de cœte viaria, deinceps a porta d'Éphraïm usque jusqu'à la porte d'Abdias.

24. Il importa même à Samarie tout l'argent, et universa vasa que repererat in domo Dei, et apud Obededion, et in thesaure eius domus regie, noncum et filios obidum, redixit in Samariam, quadriginta annos.

25. Vixit autem Amasias filius Joas,

26. Et Iudea plus devant Israhel, et s'enfuit dans ses tentes.

23. Enfin Joas, roi d'Israël, prit Amasias, qui de Judea, fils de Joas, fils de Joachaz, dans le camp de Bethsamæ, et l'emmena à Jérusalem, et fit abattre quatre cents condyles des murailles de cœte viaria, deinceps a la porte d'Éphraïm jusqu'à la porte d'Abdias.

24. Il importa même à Samarie tout l'argent, et tous les vases qu'il trouva dans la maison de Dieu, chez Obededion, et dans les trésors du palais royal. Il ramena aussi à Samarie [les fils de ceux qui étaient en otage].

25. Amasias, fils de Joas, roi de Judea, vécut

17. *Videamus nos mutuo*. C'était un défi. Le roi d'Israël, Joas, y répond par un apologie qui rappelle celui de Jeoachad (Jud., IX, 7 et suiv.). Amasias fut vaincu à Bethsamæ, et que se trouvait à peu lieues de Jérusalem.

16. Non constitueris regis? et Sane erat, si quidem a Deo regi statu, et nihil a manu sua alienum faciat. — *Si quod cogitasse*! Deus occidere fr. Solo Deum in alienis tuis potest permisum, ut insidiis interceptus violenta morte tollaris e medio; quod genitomo accidit habemus hoc c., n. 27.

24. *Apostol Obededion, in Basæsis*. Id est, apud unum de nepotibus Obededion, cui forte idem nomen, et qui, sicut patruus puto, apud posticos Obededion, qui de nomine parentis sui dictatur et intelliguntur, cum dicitur Obededion, quemadmodum clam cum dicimus Israel, posterus Israel significamus.

17. Le pontife Azarias y entra aussitôt après lui, accompagné de quatre-vingts prêtres du Seigneur, tous gens d'une grande fermeté.

18. Ils s'opposèrent au roi, et lui dirent : Il nous vous appartient au roi, d'où l'encens devant le Seigneur ; mais c'est aux prêtres, c'est-à-dire aux enlaidis d'Annon, qui ont été choisis pour servir. Sors de la courre et ne t'empêtrise point *sous conseil*, parce que cette action ne sera point imputée à gloire par le Seigneur notre Dieu.